

Konmas ApS

Værkstedvej 10
2500 Valby

CVR-nr. 29131724

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 26. november 2021

Lisbeth Vivian Lønberg-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Konmas ApS
Værkstedvej 10
2500 Valby

CVR-nr.: 29131724

Direktion

Rolf Christian Gylding Winther
Lisbeth Vivian Lønberg-Jensen

Bestyrelse

Rolf Christian Gylding Winther
Lisbeth Vivian Lønberg-Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med industriproduktion og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.944.074 mod DKK 553.317 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.094.656.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		5.597.063	3.750.250
Personaleomkostninger	1	-2.894.928	-2.828.843
Indtjeningsbidrag		2.702.135	921.407
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-180.876	-189.709
Resultat af primær drift		2.521.259	731.698
Øvrige finansielle omkostninger		-28.201	-18.090
Resultat før skat		2.493.058	713.608
Skat af årets resultat	3	-548.984	-160.291
Årets resultat		1.944.074	553.317

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overført til overført resultat	-55.926	-1.446.683
Årets resultat	1.944.074	553.317

Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		32.532	38.548
Produktionsanlæg og maskiner		435.124	592.904
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.312	28.392
Materielle anlægsaktiver	4	478.968	659.844
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000.000	2.000.000
Deposita		58.578	58.578
Finansielle anlægsaktiver	5	2.058.578	2.058.578
Anlægsaktiver		2.537.546	2.718.422
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	11.000
Varebeholdninger		25.000	11.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.447.282	1.477.405
Andre tilgodehavender		982.367	10.000
Tilgodehavende selskabsskat	3	41.488	0
Tilgodehavender		3.471.137	1.487.405
Likvide beholdninger		2.327.954	4.119.191
Omsætningsaktiver		5.824.091	5.617.596
Aktiver i alt		8.361.637	8.336.018

Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		3.944.656	4.000.582
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		6.094.656	6.150.582
Hensættelser til udskudt skat	3	69.779	97.337
Hensatte forpligtelser		69.779	97.337
Selskabsskat	3	458.542	70.512
Langfristede gældsforpligtelser		458.542	70.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.228	81.559
Selskabsskat	3	0	3.200
Anden gæld		1.694.432	1.932.828
Kortfristede gældsforpligtelser		1.738.660	2.017.587
Gældsforpligtelser		2.197.202	2.088.099
Passiver i alt		8.361.637	8.336.018

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	150.000	5.447.265	700.000	6.297.265
Udbetalt udbytte		0	-700.000	-700.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.446.683	2.000.000	553.317
Egenkapital pr. 1. juli 2020	150.000	4.000.582	2.000.000	6.150.582
Udbetalt udbytte		0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-55.926	2.000.000	1.944.074
Egenkapital pr. 30. juni 2021	150.000	3.944.656	2.000.000	6.094.656

Kontroller primo perioden i forhold til sidste periodes ultimo

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.515.445	1.477.749
Pensioner	1.244.395	1.235.776
Andre omkostninger til social sikring	71.079	44.513
Øvrige personaleomkostninger	64.009	70.805
I alt	<u>2.894.928</u>	<u>2.828.843</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>180.876</u>	<u>189.709</u>
I alt	<u>180.876</u>	<u>189.709</u>

Noter

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	73.712	97.337		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	3.200
Betalt vedrørende tidligere år	-115.200			
Skat af årets resultat	576.542	-27.558	548.984	157.091
Betalt acontoskat	-118.000			
Skyldig pr. 30. juni 2021	417.054	69.779		
Skat af årets resultat			548.984	160.291
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-41.488	0		
Hensatte forpligtelser		69.779		
Langfristede gældsforpligtelser	458.542			
I alt	417.054	69.779		

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Produk- tionsan- læg og maskiner	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	242.091	3.528.859	85.399	3.856.349	3.856.349
Kostpris pr. 30. juni 2021	242.091	3.528.859	85.399	3.856.349	3.856.349
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-203.543	-2.935.955	-57.007	-3.196.505	-3.006.796
Årets afskrivninger	-6.016	-157.780	-17.080	-180.876	-189.709
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	-209.559	-3.093.735	-74.087	-3.377.381	-3.196.505
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	32.532	435.124	11.312	478.968	659.844

Noter

5. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	Deposita	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	2.000.000	58.578	2.058.578	2.058.578
Kostpris pr. 30. juni 2021	<u>2.000.000</u>	<u>58.578</u>	<u>2.058.578</u>	<u>2.058.578</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	<u>2.000.000</u>	<u>58.578</u>	<u>2.058.578</u>	<u>2.058.578</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lisbeth Vivian Lønberg-Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-689344801646

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-11-26 12:48:29 UTC

NEM ID 

Lisbeth Vivian Lønberg-Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-689344801646

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-11-26 12:48:29 UTC

NEM ID 

Rolf Christian Gylding Winther

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-218821380368

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-11-27 11:10:50 UTC

NEM ID 

Rolf Christian Gylding Winther

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-218821380368

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-11-27 11:10:50 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-27 13:27:04 UTC

NEM ID 

Lisbeth Vivian Lønberg-Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-689344801646

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-11-29 06:14:55 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>